
Uchwała Nr XVII/206/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 07 października 1991r. 

W sprawie uzupełnienia składów osobowych Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczecinie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Uzupełnia się składy osobowe Komisji Stałych Rady Miejskiej poprzez wprowadzenie do 

nich następujących radnych Rady Miejskiej: 

1. Panów Mieczysława Janusa i Janusza Szewczuka do Komisji ds. Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska.  

1. Panów Marka Koćmiela i Pawła Karłowskiego do Komisji ds. Rozwoju, Budżetu i 

Finansów.  

1. Pana Mieczysława Janusa do Komisji ds. Budownictwa i Planowania Przestrzennego.  

1. Panów Ignacego Dziedziczaka, Macieja Jarmusza i Zdzisława Łakomskiego do 

Komisji ds.  

Handlu, Usług i Inicjatyw Gospodarczych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


